Termo de Reconhecimento de Dívida

Processo: 44.533/2018

Partes: Município de Corumbá por meio da Secretaria Municipal de Saúde e a Empresa AMAPIL TÁXI AEREO LTDA - EPP

Objeto: A Secretaria Municipal de Saúde reconhece o dever de indenizar a CREDORA no quantum de R$ 40.500,00
(quarenta mil e quinhentos reais), decorrente da solicitação apresentada na CI nº 1166/2018 e Parecer Jurídico nº
1061/2018 apresentado às fls. 33 do Processo nº 44.533/2018.

PARÁGRAFO PRIMEIRO - O crédito que se confere à Credora decorre do reconhecimento de dívida pela SECRETARIA